poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  

- 2.000,00 zł; edukacja mieszkańców 

- 5.000,00 zł pobyt zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

- 3.000,00 zł; opieka nad kotami wolno żyjącymi  

- 1.000,00 zł; zakup karmy dla kotów wolno żyjących  

Razem: 124 000,00 zł (słownie złotych: Sto dwadzieścia cztery tysiące) zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Baćkowice na 2025 r.